2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
двадцать девятой сессии
от 21 марта 2018 года                                                                                            № 129
Об отмене решения двадцать шестой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 21.12.2017 № 110 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Новосибирской области от 10.11.2017  № 216-ОЗ « О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами замещающими должность главы местной администрации по контракту, муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, порядке осуществления проверок достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных указанными лицами, и о внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области», на основании экспертного заключения Управления законодательных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 06.02.2018 № 708-4-04/9, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Отменить решение двадцать шестой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 21.12.2017 № 110 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района

Новосибирской области

                        Н.В.Завалишин

Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково

Мошковского района

Новосибирской области

                    В.Б.Черных